
Obecní úřad Mikulůvka www.mikuluvka.cz 

Mikulůvka 226  obec@mikuluvka.cz 

756 24 Bystřička  tel.: 571 453 160, 571 453 140 

 

 

 

Žádost o poskytnutí informací 

                   

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů, vás žádáme o sdělení následující informace: 

  

Obsah žádosti/dotazu: 

  

V rámci mapování investičních plánů měst, obcí a krajů pro rok 2025 a projektu RSP (registr 

stavebních projektů), který je určený na podporu stavebníků z celé ČR, Vás žádáme o zaslání 

investičních plánů Vašeho města, Krajského úřadu či obce pro rok 2025. Resp. seznamu 

investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit v letech 2025-

2026. Případně jsou dokončovány z předchozích let a budou financovány z rozpočtu města, 

obce, krajského úřadu nebo z dotačních titulů či za jejich podpory. 

  

U těchto projektů prosím uveďte: 

                                         -název projekt 

                                         -popis projektu 

                                         -projektovou kancelář (pokud již byl projekt zpracován) 

                                         -finanční rozpočet projektu 

                                         -plánovaný termín započetí projektu 

                                         -předpokládaný termín výběrového řízení, popř. výherce 

                                                                                            

Případně nám prosím zašlete rozpočet na rok 2025, pokud obsahuje podrobné informace 

k daným akcím dle bodů uvedených výše. 

  

Způsob poskytnutí informací: 

-zaslání na e-mailovou adresu:  

  

Pokud byste do budoucna měli zájem zadat svou poptávku na projekt, stavbu nebo rekonstrukci, 

můžete tak učinit na webu:  

https://www.budeme-stavet.cz/poptavka/poptavkastatnisektor 

 

http://www.mikuluvka.cz/
https://www.budeme-stavet.cz/poptavka/poptavkastatnisektor


Obecní úřad Mikulůvka www.mikuluvka.cz 

Mikulůvka 226  obec@mikuluvka.cz 

756 24 Bystřička  tel.: 571 453 160, 571 453 140 

 
 

 

Váš dopis ze dne/ č.j. Naše č.j. Vyřizuje Datum 

 29.4.2025 OÚM/0487/2025 Ing. Marek 5.5.2025 

 

Věc: Poskytnutí informací na základě žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb. 

 

Obecní úřad Mikulůvka obdržel dne 29.4.2025 Vaši žádost o poskytnutí informací 

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů. 

K vaší žádosti sdělujeme následovné: 

1) Seznam investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánujeme a 

které se dokončují, je uveden v tabulce níže.   

 

2) Dotaz na rozpočet na rok 2025. 

Dle ustanovení § 6 odst. 1 InfZ pokud žádost směřuje k poskytnutí zveřejněné 

informace, může povinný subjekt, místo poskytnutí informace sdělit žadateli údaje 

umožňující vyhledání a získání zveřejněné informace.  

 

Vámi požadovaný rozpočet na rok 2025 je zveřejněn na webových stránkách obce 

Mikulůvka (mikuluvka.cz) v rubrice „Rozpočet a hospodaření obce“. 

 

http://www.mikuluvka.cz/
https://www.mikuluvka.cz/uredni-deska/schvaleny-rozpocet-obce-mikuluvka-pro-rok-2025


Obecní úřad Mikulůvka www.mikuluvka.cz 

Mikulůvka 226  obec@mikuluvka.cz 

756 24 Bystřička  tel.: 571 453 160, 571 453 140 

 

 

Název projektu Popis projektu 
Projektová 

kancelář 

Finanční 

rozpočet 

projektu 

Plánovaný 

termín 

započetí 

projektu 

Výherce 

Prodloužení 

vodovodního řadu v obci 

Mikulůvka 

Vybudování 4050 m nového 

vodovodního řadu a tím 

zajištění pitné vody 

k nemovitostem v horní 

části obce. 

Voding Hranice, spol 

s r.o. 

35 807 638 Kč  

bez DPH 
1.7.2024 Commodum, spol. s r.o. 

Fotovoltaická elektrárna 

v obci Mikulůvka 

Zajištění obnovitelného 

zdroje elektrické energie. 
S WHG s.r.o. 

3 845 185 Kč  

bez DPH 
25.4.2024 S WHG s.r.o. 

Oprava střech 

Příprava střech za účelem 

instalace zajištění 

obnovitelného zdroje 

elektrické energie. 

Obec Mikulůvka 
1 802 119 Kč  

bez DPH 
25.4.2024 Vistadom s.r.o. 

Oprava fasády 
Oprava fasády na ZŠ 

Mikulůvka 
Obec Mikulůvka 

489 297 Kč  

bez DPH 
1.7.2025 Stabet, spol. s r.o. 

Změna územního plánu 

obce Mikulůvka č.2 

Aktualizace územního plánu 

obce Mikulůvka 

Obec Mikulůvka, 

Stemio a.s. 

510 000 Kč 

bez DPH 
7.2.2024 Stemio a.s. 

Oprava podbití 

Oprava podbití sociálního 

zařízení a 

rekonstrukce přístřešku 

koupaliště v Mikulůvce 

Obec Mikulůvka 
590 761 Kč 

bez DPH 
Duben 2025 Commodum, spol. s r.o. 

Kryté zádveří vstupu 
Kryté zádveří vstupu ZŠ 

Mikulůvka 
Reprinsta, s.r.o.  

145 407 Kč 

bez DPH 
1.7.2025 Stabet, spol. s r.o. 

Pořízení vybavení pro 

kulturní činnost v obci 

Pořízení vybavení pro 

kulturní činnost v obci 

(stoly, párty stany, 

ozvučení) 

Obec Mikulůvka 
343 863 Kč  

vč. DPH 
Červen 2024 

Havai park, s.r.o.; Petr 

Rychnovský, Dis; HP 

Tronic Zlín, spol s r.o. 

http://www.mikuluvka.cz/


Obecní úřad Mikulůvka www.mikuluvka.cz 

Mikulůvka 226  obec@mikuluvka.cz 

756 24 Bystřička  tel.: 571 453 160, 571 453 140 

 

Prodloužení 

vodovodního řadu v obci 

Mikulůvka – trasa k č.p. 

120 

Vybudování dodatečného 

vodovodního řadu k č.p. 120 

a 154 

Voding Hranice, spol 

s r.o. 

1 241 292 Kč  

vč. DPH 
Rok 2025 Commodum, spol. s r.o. 

 

          

 

Ing. Zdeněk Marek, v.r.

 starosta obce 

http://www.mikuluvka.cz/

